



BARROW COUNTY *Georgia*

MEMORANDUM – ADDENDUM NO. 1

To: Interested Vendors

From: Cindy Clack

Date: 6/19/2017

Re: RFQP2018-1 – Comprehensive Plan Development & Unified Development Code Update – Addendum No 1

To date, the following questions have been submitted for RFQP2018-1:

Questions:

1. Has a budget for the overall project been set?

Response:

No.

2. Does the County have an expectation of fee breakdown between the Comprehensive Plan and the UDC?

Response:

Yes the County does expect a breakdown of fees for both the Comprehensive Plan and the UDC.

3. For proposal content, the RFQP mentions including the executed Professional Services Agreement (25 pages). Do you want us to include the whole agreement in the proposal or just one copy of the executed Professional Services Agreement as a separate document?

Response:

Please include your entire (25 Pages) executed agreement with the original “unbound” proposal.